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Hantering av mätproblem 

relaterade till coronapandemin  

I och med spridningen av covid-19 har möjligheten till resande och 

boende i och till Sverige påverkats. Samtliga anläggningstyper inom 

ramen för inkvarteringsstatistiken visar på en förändrad beläggning. 

Campingverksamheten har bland annat påverkats på så sätt att utländska 

säsongscampare (längre bokningar, säsongsvis) inte har haft möjlighet 

att utnyttja sina säsongsplatser på samma sätt som tidigare säsonger. 

Därmed har beräkningsmodellen för att skatta dessa gästnätter tillfälligt 

anpassats till rådande situation. Något förenklat antas minskningen av 

antalet gästnätter avseende säsongsboende motsvaras av samma 

förändring i beläggning som för det som benämns som daggäster (kortare 

bokningar). Värt att notera är att besökare från Norge står för en stor del 

av de sålda säsongsabonnemangen på svenska campinganläggningar.   

Inför publiceringen av den preliminära statistiken januari – augusti har 

metoden för beräkningen av de utländska gästnätterna (säsongsboende) 

justerats för att tydligare spegla beläggningen utifrån de omständigheter 

som har gällt under våren och sommaren. Tidigare publicerad statistik 

avseende 2020 är preliminär och uppdateras i samband med att ny 

månadsstatistik publiceras. Den tillfälliga förändringen i 

beräkningsmetoden som nu införs kommer att synas genom att antalet 

utländska gästnätter under april - juli 2020 har minskat jämfört med 

tidigare publicerad preliminär statistik.  

För mer information hänvisar vi till Kvalitetsdeklarationen 2020 avsnitt 

2.2.4 och 2.2.6 som publiceras på SCB:s hemsida och uppdaterats i 

samband med publiceringen av den preliminära statistiken avseende 

perioden januari – augusti den 6:e oktober 2020. 

 

Har du frågor om statistiken? 

E-post: inkvartering@scb.se 
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https://www.scb.se/contentassets/463cd42190134c0b9eaa81e830bf25d7/nv1701_kd_2020_aw_201006.pdf

